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Nr ogłoszenia BZP 26386-2016







z  dnia  05.02.2016 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę fabrycznie nowego ambulansu ratunkowego
                 typu C wraz z adaptacją w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ     
Czy Zamawiający kierując się chęcią obniżenia kosztów eksploatacji wymaga, aby ambulans posiadał system Start/Stop z możliwością jego wyłączania ?

Odpowiedź:
Zamawiający: brak takiego wymogu
Pytanie 2 – dot. SIWZ     
Czy Zamawiający wymaga ,aby belka tylna i przednia była zintegrowana z nadwoziem ambulansu ?

Odpowiedź:
Zamawiający: brak wymogu
Pytanie 3 – dot. SIWZ     
Czy zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dn. 10.05.2010r. (Dz. U. nr 96, poz. 559 ) 
w sprawie innych niż cena kryteriów oceny ofert zamawiający oczekuje zaoferowania  ambulansu wyposażonego w ekonomiczny silnik charakteryzujący się maksymalnym zużyciem energii wynoszącym nie więcej niż 2,6 MJ/km  wg. zapisów Świadectwa homologacji pojazdu kompletnego ?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie
Pytanie 4 – dot. SIWZ     
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby odbiór ambulansu odbył się w siedzibie Wykonawcy tj. w zakładzie wykonującym  zabudowę medyczną, co pozwoli na przeprowadzenie gruntownego szkolenia z zakresu Obsługi ambulansu i jego wyposażenia ?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie
Pytanie 5 – dot. SIWZ     
Czy Zamawiający oczekuje, aby ambulans posiadał fabryczny zbiornika paliwa o pojemności min. 100

litrów pozwalający na duży zasięg ambulansu ?
Odpowiedź:
Zamawiający: brak wymogu
Pytanie 6 – dot. SIWZ     
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniający wymogi normy PN EN 1789 
i NFZ, który posiada Certyfikat Zgodności z w/w normą wydany przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą, i ma regulację kolumny kierownicy w  jednej płaszczyźnie, oraz  fotel kierowcy z regulacją w 3 płaszczyznach, plus dodatkową  pełną regulację  oparcia oraz odcinka lędźwiowego, co w pełni umożliwia zajęcie przez kierowcę właściwej pozycji względem kierownicy ?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 7 – dot. SIWZ     
Czy Zamawiający wymaga, aby transporter noszy posiadał wszystkie kółka jezdne o średnicy min. 150 mm, wszystkie skrętne w zakresie 360 stopni, umożliwiające prowadzenie noszy bokiem do kierunku jazdy przez 1 osobę, z dowolnej strony transportera, z automatyczną blokadą przednich kółek do jazdy na wprost ?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 8 – dot. SIWZ     
Wiadomo, że bardzo ważną sprawą jest bezpieczeństwo w czasie jazdy ambulansu, a w tym oświetlenie drogi i pobocza przez światła drogowe karetki. Wielu producentów stosuje obecnie światła przednie z funkcją doświetlania zakrętów oraz światła przeciwmgielne. Czy Zamawiający oczekuje takiego nowoczesnego rozwiązania tj.  reflektorów przednich z funkcją doświetlania zakrętów oraz świateł przeciwmgielnych zgodnie z homologacją pojazdu kompletnego, co jest obecnie standardem u wszystkich producentów samochodów ?

Odpowiedź:
Zamawiający: brak wymogu
Pytanie 9 – dot. SIWZ     
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania wykonanie dostawy w terminie do 60 dni od daty podpisania umowy ?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie
Pytanie 10 – dot. SIWZ     
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans ze standardowymi bardzo trwałymi i jasnymi światłami do jazdy dziennej wykonanymi w technologii żarnikowej ?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 11 – dot. SIWZ     
Prosimy o zmianę w projekcie umowy paragraf 4 pkt 4 na " należy zapewnić ambulans zastępczy o ile naprawa przekroczy 72 godziny robocze" ? 
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 12 – dot. SIWZ     
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans, posiadający drzwi przesuwne pomiędzy kabiną kierowcy, a przedziałem pacjenta o wysokości zgodnej z wymogami normy PN EN  1789 pkt. 4.5.2.3  i  wymogiem  NFZ  wynoszącej 165 cm, na potwierdzenie czego ambulans posiada Certyfikat Jednostki Notyfikującej potwierdzającej jego zgodność z przytoczoną normą ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 13 – dot. SIWZ     
Prosimy o rezygnację z wymogu podawania kodu fabrycznego, gdyż oznaczenia wewnętrzne różnych producentów są z sobą nie kompatybilne, a ponad to  wielokrotnie zmieniają się w trakcie roku produkcyjnego, co może rodzić wątpliwości Zamawiającego przy dostawie,  tak naprawdę wymóg podawania kod nie opisuje dodatkowej funkcjonalności, wariantu itp. wyposażenia pojazdu ?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 14 – dot. SIWZ     
Czy Zamawiający wymaga ,aby radioodtwarzacz miał sterowanie pod kołem kierownicy, co zdecydowanie poprawia bezpieczeństwo prowadzenia ambulansu przez kierowcę ?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wymaga
Pytanie 15 – dot. SIWZ     
Czy Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności do zaoferowania samochód w którym stabilizacja toru jazdy, precyzja prowadzenia, komfort oraz bezpieczeństwo użytkownika zostały uzyskane przez inne rozwiązania konstrukcyjne (budowa układu jezdnego obu osi, rozmieszczenie elementów przeniesienia napędu na przód ze stabilizatorem poprzecznym, szeroki rozstaw kół, szeroki rozstaw osi, nisko umieszczony środek ciężkości pojazdu, niska podłoga) niż stabilizator osi tylnej ?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie
Pytanie 16 – dot. SIWZ     
Czy nosze winny być wyposażone w licznik serwisowy automatycznie zliczający  ilość złożeń / rozłożeń podwozia transportera informujący o konieczności dokonania przeglądu serwisowego ?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie
Pytanie 17 – dot. SIWZ     
Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ambulans bez stopnia wewnętrznego przy prawych drzwiach bocznych , jeżeli podłoga oferowanego ambulansu jest na wysokości stopnia wewnętrznego samochodu Mercedes Sprinter i VW Crafter ?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie
Pytanie 18 – dot. SIWZ     
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniający wymogi normy PN EN 1789 
i NFZ oraz  posiadający Certyfikat Zgodności z w/w normą, który posiada wzmocniony alternator 
o wydajności 185A  bezproblemowo  zapewniający wystarczającą  ilość prądu dla wszystkich zainstalowanych urządzeń w ambulansie ?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 19 – dot. SIWZ     
Czy Zamawiający dopuści   pojazd bazowy z drzwiami przesuwnymi z manualnym systemem ich domykania ? 
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 20 – dot. SIWZ     
Czy Zamawiający dopuści   pojazd  z niezależnym od pracy silnika ogrzewaniem montowanym na etapie zabudowy ambulansu ?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 21 – dot. SIWZ     
Czy Zamawiający  ma jakieś wymagania jeżeli chodzi o gwarancję na lakier. 

Czy wymagana jest standardowa 36 miesięczna gwarancja dla lakieru którą oferuję większość czołowych producentów samochodów w Europie i na świecie,  co potwierdza wpis   w karcie gwarancyjnej ?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie
Powyższe pismo stanowi trzecie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 03/2016.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
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